
Версия за печат

00073-2015-0003

I. II. IV.

BG-Велико Търново:

ИНФОРМАЦИЯ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕТО НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА

РАЗДЕЛ І: ВЪЗЛОЖИТЕЛ

РАЗДЕЛ ІI: ПРОЦЕДУРА, ПРЕДХОЖДАЩА СКЛЮЧВАНЕТО НА ДОГОВОРА

по чл. 7, т. 1 - 4 ЗОП (класически)

Наименование и адрес

Община  Велико  Търново,  пл.  Майка  България  №  2,  За:  Теодора  Минкова,  Кристина

Димитрова,  Република  България 5000, Велико  Търново, Тел.: 0626192 29; 0626192 51,

E-mail: mop_vt@abv.bg, Факс: 0626192 51

Място/места за контакт: отдел Обществени поръчки

Интернет адрес/и:

Основен адрес на възлагащия орган/възложителя: http://www.veliko-turnovo.bg.

Адрес на профила на купувача: https://www.veliko-tarnovo.bg/bg/profil-na-kupuvacha/215/.

I.1)

Вид на възложителя и основна/и дейност/и

Регионален или местен орган

I.2)

Основна дейност на възложителя

Обществени услуги

Вид на процедурата

Договаряне без обявление по реда на ЗОП
ІI.1)

Обект на поръчкатаII.2)

Строителство

Процедурата е открита с решение

№: РД 24-3 от 29.01.2015 г. 
ІI.3)

Уникален номер на поръчката в Регистъра на обществениет поръчки

00073-2015-0003
ІI.5)

Описание на предмета на поръчката

"Допълнителни СМР по Изграждане и функциониране на три Центъра за настаняване от

семеен  тип  на  територията  на  град  Велико  Търново”  Обект  І  -Изграждане  и

функциониране  на  ЦНСТ  -  тип  G  и  прилежащото  му  дворно  пространство  на  ул.

"Иларион Драгостинов" , кв. 365, УПИ XXI, жк. Бузлуджа, град Велико Търново Обект ІІ

- Изграждане и функциониране на Център за настаняване от семеен тип (ЦНСТ) - A и

прилежащото му дворно пространство на ул. "Иларион Драгостинов", кв. 365, УПИ XXI,

жк. Бузлуджа, град Велико Търново Обект ІІІ - Изграждане и функциониране на Център

за  настаняване  от  семеен  тип  (ЦНСТ)-G и  прилежащото  му  дворно  пространство  на

ІI.6)

Съдържание на документ 1 от 3

http://www.aop.bg/case2.php?mode=show_doc&doc_id=656171&new... 23.3.2015 г. 16:13



РАЗДЕЛ III: УСЛОВИЯ НА ДОГОВОРА

РАЗДЕЛ IV: ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ДОГОВОРА

ул."Колоня Товар", кв. 545, УПИ X-4039а, жк. Кольо Фичето, гр. Велико Търново"

Номер на договора: 1 от 06.02.2015 г. ІII.1)

Настоящият договор е сключен след:

Процедура за възлагане на обществена поръчка

ІII.2)

Изпълнител по договора

ДЗЗД  Велико  Търново  Строй,  ЕИК:  176582807,  ул.  Лозенска  планина  №  17-19,

Република България 1421, София, Тел.: 0298022 99, Факс: 0298622 36

III.3)

При изпълнението участват подизпълнители

НЕ

ІII.4)

Предмет на договора

"Допълнителни СМР по Изграждане и функциониране на три Центъра за настаняване от

семеен  тип  на  територията  на  град  Велико  Търново”  Обект  І  -Изграждане  и

функциониране  на  ЦНСТ  -  тип  G  и  прилежащото  му  дворно  пространство  на  ул.

"Иларион Драгостинов" , кв. 365, УПИ XXI, жк. Бузлуджа, град Велико Търново Обект ІІ

- Изграждане и функциониране на Център за настаняване от семеен тип (ЦНСТ) - A и

прилежащото му дворно пространство на ул. "Иларион Драгостинов", кв. 365, УПИ XXI,

жк. Бузлуджа, град Велико Търново Обект ІІІ - Изграждане и функциониране на Център

за  настаняване  от  семеен  тип  (ЦНСТ)-G и  прилежащото  му  дворно  пространство  на

ул."Колоня Товар", кв. 545, УПИ X-4039а, жк. Кольо Фичето, гр. Велико Търново"

ІII.5)

Срок на изпълнениеІІI.6)

Срок в дни

10

Стойност посочена в договора

65494.23 BGN без ДДС
ІII.7)

Договорът е финансиран с европейски средства

НЕ

III.8)

договорът е изпълнен

Дата на приключване/прекратяване

17.03.2015 г. 

ІV.1)

Договорът е изменян/допълван

НЕ

ІV.3)

Договорът е изпълнен в срок

ДА

ІV.4)

Договорът е изпълнен в пълен обем

ДА

ІV.5)

Информация за изплатената сума по договора

65494.23 BGN без ДДС
ІV.6)

Във връзка с изпълнението на договора се дължат или са платени неустойкиІV.7)

Съдържание на документ 2 от 3

http://www.aop.bg/case2.php?mode=show_doc&doc_id=656171&new... 23.3.2015 г. 16:13



РАЗДЕЛ V: ДРУГА ИНФОРМАЦИЯ

РАЗДЕЛ VI: ДАТА НА ИЗПРАЩАНЕ НА НАСТОЯЩАТА ИНФОРМАЦИЯ

Възложител

НЕ

Обществената  поръчка  се  открива  във  връзка  с  проект  по  Оперативна  програма

„Регионално  азвитие”2007-2013г.  „Изграждане  и  функциониране  на  три  Центъра  за

настаняване  от  семеен  тип  на  територията  на  град  Велико  Търново”,  схема  за

безвъзмездна  финансова  помощ  BG  161РО001/1.1-12/2011  „Подкрепа  за

деинституционализация  на  социални  институции,  предлагащи  услуги  на  деца  в

риск”Проекта  се  финансира  съгласно  Договор  за  предоставяне  на  безвъзмездна

финансова помощ по Оперативна програма „Регионално развитие” 2007 – 2013 г.между

Община  Велико  Търново  и  МРРБ,  Управляващ  орган  на  ОПРР-Главна  Дирекция

"Програмиране на регионалното развитие"

23.03.2015 г. 

Трите имена: Даниел Димитров Панов

Длъжност: Кмет на Община Велико Търново

Съдържание на документ 3 от 3

http://www.aop.bg/case2.php?mode=show_doc&doc_id=656171&new... 23.3.2015 г. 16:13


